別記
第６号様式（その１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　商号又は名称
　代表者の職・氏名　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府知事

一般競争入札参加資格審査結果通知書

令和７年　月　日付けで提出された一般競争入札参加資格審査申請書を審査した結果、下記のとおり令和７年度離職者等再就職訓練事業福祉即戦力人材養成科業務に係る一般競争入札参加資格認定名簿に登載することと決定したので通知します。

記

１　登載番号　　　　　　　　　第　　　　　　　号
２　登載年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　参加資格有効期間　　　　  年　　　月　　　日～　　　年　　　　月　　　　日

別記
第６号様式（その２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　商号又は名称
　代表者の職・氏名　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府知事

一般競争入札参加資格審査結果通知書

令和７年　月　日付けで提出された一般競争入札参加資格審査申請書を審査した結果、令和７年度離職者等再就職訓練事業福祉即戦力人材養成科業務に係る一般競争入札の参加資格がないものと認定したので通知します。
[bookmark: _GoBack]